
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia CXL......... .............2(2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), art. 9g ust 2 w związku z art. 91 d pkt 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz §14 
ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) 
uchwala się, co następuje:

§ł. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 24 lipca 2018 r. w składach określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wynagrodzenie dla ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej określone zostanie w odrębnie zawartych umowach cywilnoprawnych.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

/
Starosta Łowicki -  Krzysztof Figat

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki

Członek Zarządu ~ Jacek Chudy



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem przez nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Łowicki wniosków o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela mianowanego zachodzi potrzeba powołania 

komisji egzaminacyjnych -  stosownie do treści art 9g ust. 2 w związku z art. 9łd pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967).

Zgodnie z §14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 

2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 

r. poz. 393) organ, który powołał komisję egzaminacyjną, zapewnia jej obsługę 

administracyjno-biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością.

Termin posiedzenia komisji egzaminacyjnych proponuje się na dzień 24 lipca 2018 r.

-  I&oAa?? L q \



Załą; 
nr 
Zarządi 
z dnia

do

Pqv iatu Łowickiego 
■jlCOL................2018 r.

1. Skład Komisji Egzaminacyjnej nr 1/2018 do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Krystyny Margraf-Obudzińskiej -  nauczyciela 
psychologa w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu:
1) Sylwia Walkiewicz -  przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodnicząca,
2) Joanna Urbańska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Ewa Pierzchała-Kurek -  dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu,
4) Anna Zatorska -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Anna Woźniak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej nr 2/2018 do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Agaty Chwiedziewicz - nauczyciela bibliotekarza w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu:
1) Sylwia Walkiewicz -  przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodnicząca,
2) Joanna Urbańska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Magdalena Karska -  dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana 

Brzechwy w Łowiczu,
4) Anna Woźniak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Anna Zatorska -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

3. Skład Komisji Egzaminacyjnej nr 3/2018 do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Moniki Elżbiety Antkowiak -  nauczyciela języka angielskiego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu:
1) Sylwia Walkiewicz — przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodnicząca,
2) Joanna Urbańska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Magdalena Karska — dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana 

Brzechwy w Łowiczu,
4) Anna Latoszek-Janicka -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Anna Woźniak — ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

4. Skład Komisji Egzaminacyjnej nr 4/2018 do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Marcina Szczepanika -  nauczyciela przedmiotów zawodowych 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu:
1) Sylwia Walkiewicz -  przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodnicząca,
2) Joanna Urbańska -  przedstawiciela organu sprawuj ącego nadzór pedagogiczny,
3) Dariusz Żywicki -  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku Piechoty 

w Łowiczu,
4) Jacek Mrozicki -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Anna Latoszek-Janicka -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

W
■ m

PROSTA U ' W ?ł M  i  ' 
J

*

1 \  

%■jt-Tuj- 'jL \ V. 

\  \M




